
1 

Zarządzenie Nr  65 / 2025 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia13 listopada 2025 r. 

         w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2025  

         Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt. 3 uchwały 

Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV / 422 /2021 Rady Gminy Ostrowite    z dnia 28 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2022 rok oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 167      z 

późn. zm.).     

                                            Wójt Gminy Ostrowite 

                                              zarządza, co następuje : 

 

 § 1.  W uchwale budżetowej  Nr  IX/88/2024  Rady Gminy                                      

w  Ostrowitem z dnia 27 grudnia 2024 r.  

    - Zarządzeniem nr 8/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 stycznia 2025r.  

    - Zarządzeniem nr 15/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 23 stycznia     

       2025 r. 

     - Uchwałą nr X/91/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 30 stycznia 2025 r. 

     - Uchwałą nr XI/94/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 13 lutego 2025 r. 

     - Zarządzeniem nr 22/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 26 lutego 2025r.  

     - Uchwałą nr XII/97/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 6 marca 2025 r.   

     - Uchwałą nr XIII/107/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 20 marca 2025 r.   

      - Zarządzeniem nr 27/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 28 marca 2025r. 

     - Uchwałą nr XIV/110/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia  10  kwietnia   

       2025  r. 

     - Zarządzeniem nr 30/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 22 kwietnia  

       2025 r. 

     - Zarządzeniem nr 34/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 29 kwietnia  



2 

        2025 r. 

     - Uchwałą nr XV/117/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 12 maja   

         2025  r. 

     - Zarządzeniem nr 36/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 15 maja  

        2025 r. 

     - Zarządzeniem nr 38/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 26 maja2025                      

     - Zarządzeniem nr 42/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 11 czerwca  

        2025 r. 

     - Uchwałą nr XVII/133/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 27 czerwca   

        2025  r. 

     - Zarządzeniem nr 45/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 30 czerwca  

       2025 r. 

     - Zarządzeniem nr 50/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 16 lipca 2025r.  

      -Uchwałą nr XVIII/139/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 11 sierpnia   

        2025  r. 

      - Zarządzeniem nr 54/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 28 sierpnia  

         2025 r. 

      -Uchwałą nr XIX/147/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 15 września   

        2025  r. 

      - Zarządzeniem nr 59/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 23 września  

         2025 r. 

      - Zarządzeniem nr 62/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 22 października  

         2025 r. 

      -Uchwałą nr XX/154/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 28 października   

        2025  r. 

       

        w p r o w a d z a  się następujące zmiany : 

1. W  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " w wysokości 



3 

   80 493 533,80 zł zwiększa się o kwotę 128 106,64 zł , tj. do kwoty                        

   80 621 640,44  zł z tego : 

    - w pkt. 1 §1 ust.1  - dochody bieżące w kwocie 39 174 314,75 zł, zwiększa   

      się o kwotę 128 106,64 zł tj. do kwoty 39 302 421,39 zł 

 

 2. W  § 2 ust.1 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " w wysokości 

    79 617 022,20 zł zwiększa się o kwotę 128 106,64 zł , tj. do kwoty  

    79 745 128,84 zł  , z tego : 

   - w pkt. 1  §2 ust.1 -wydatki bieżące w kwocie 39 389 892,82 zł zwiększa się  

     o kwotę 128 106,64 zł, tj. do kwoty 39 517 999,46 zł 

 

3. W załączniku nr 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " 

    wprowadza się następujące zmiany : 

 

a) zwiększa się dochody o kwotę                                               128 106,64 zł 

                dział       rozdział     §                                                     kwota 

                 852          85213     2030                                               1 850,00  

                 852          85216     2030                                             19 200,00 

                 852          85219     2010                                               1 500,00 

                 852          85219     2030                                               4 352,00 

                 855          85502     2010                                             87 939,46 

                 855          85513     2010                                               8 825,00 

                 900          90005     2460                                               4 440,18 

                

4. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „             

wprowadza się następujące zmiany : 

 

 a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                 132 568,64 zł 



4 

                  dział     rozdział      §                                                     kwota 

                   750        75023     4700                                                1 500,00 

                   754        75412     4110                                                     38,00 

                   754        75412     4170                                                   324,00 

                   852        85205     4210                                                   600,00 

                   852        85213     4130                                                 1 850,00 

                   852        85216     3110                                               19 200,00 

                   852        85219     3110                                                 1 500,00 

                   852        85219     4010                                                 4 352,00 

                   855        85502     3110                                               87 939,46 

                   855        85504     4210                                                    500,00 

                   855        85513     4130                                                 8 825,00 

                   900        90002     4260                                                 1 500,00 

                   900        90005     4010                                                 2 487,38 

                   900        90005     4110                                                    421,11 

                   900        90005     4120                                                      60,94 

                   900        90005     4300                                                 1 470,75                   

 a) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                   4 462,00 zł 

                  dział     rozdział      §                                                     kwota 

                   750        75023      4300                                               1 500,00 

                   754        75412      4210                                                  362,00 

                   852        85205      4300                                                  600,00 

                   855        85504      4700                                                  500,00 

                   900        90002      4210                                                1 500,00 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U z a s a d n i e n i e 

 



5 

Dokonuje się  zwiększenia zarówno dochodów  jak i wydatków budżetu              

o kwotę 1228 106,64 zł z tytułu: 

1. Zwiększenia dotacji z tytułu na dofinansowanie opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej o kwotę 1 850,00 zł 

2. Zwiększenia dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę 

19 200,00 zł 

3. Zwiększenia dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 

oraz na obsługę tego zadania o kwotę 1 500,00 zł 

4. Zwiększenia dotacji na wypłatę dodatku  w wysokości 400 zł miesięcznie 

dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze pracy o kwotę 4 

352,00 zł 

5. Zwiększenia dotacji na wypłatę świadczeń rodzinnych o kwotę  87 939,46 

zł 

6. Zwiększenia dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej o kwotę 8 825,00 zł 

7. Zwiększenia dotacji na obsługę programu "Czyste powietrze" o kwotę        

4 440,18 zł   

Dokonuje się również przesunięć między paragrafami w ramach działu                

w  Urzędzie w celu zabezpieczenia wydatków bieżących.  

 

 


